平成２９年１１月６日

関係機関 各位

浦添市在宅医療ネットワーク

   代表世話人：大 濵   篤

       （公 印 省 略）

浦添市在宅医療・介護連携支援センターうらっしー（浦添市在宅医療ネットワーク）

多職種意見交換会について（ご案内）

 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 さて、超高齢社会を迎え在宅療養者を取り巻く環境は常に変化しており、在宅医療の提

供体制も医療関係者の連携に留まらず、介護関係者との連携等さまざまな分野との連携が

必要となってきております。このような中で当連携支援センターでは多職種による意見交

換会を開催することといたしました。

 つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいま

すようご案内申し上げます。

記

日 時：平成２９年１１月２４日（金）午後７時～９時

場 所：浦添市役所 ９階講堂

参加費：無料

対 象：浦添市内すべての医療機関従事者、介護保険施設等従事者

内 容：「居住施設における利用者の療養及び看取り」

    症例提供：まちなと内科在宅クリニック 大濵 篤 医師

    事例報告：ふれあいデイサービス国場  城間 美智子 氏

                        （介護福祉士）

以上

＊参加をご希望される方は、お手数ですが申込書にご記入のうえ、

FAX：８７４－２３６２宛てにお申込みください。

お問い合わせ先：浦添市在宅医療・介護連携支援センターうらっしー（担当：仲村・伊波）

℡：８９４－２６９８ 電話での受け付けも可能です。

申込締切：平成２９年１１月２１日（火）

浦添市在宅医療・介護連携支援センターうらっしー（浦添市在宅医療ネットワーク）

多職種意見交換会 参加申込書

日 時：平成２９年１１月２４日（金）午後７時～９時

場 所：浦添市役所 ９階講堂

参加費：無料

対 象：浦添市内すべての医療機関従事者、介護保険施設等従事者

内 容：「居住施設における利用者の療養及び看取り」

    症例提供：まちなと内科在宅クリニック 大濵 篤 医師

    事例報告：ふれあいデイサービス国場  城間 美智子 氏

                                             （介護福祉士）

所属機関名：

連絡先：

参加者氏名・職種

氏 名

職 種

氏 名

職 種

氏 名

職 種

氏 名

職 種

氏 名

職 種

申込み先：浦添市在宅医療・介護連携支援センターうらっしー（浦添市医師会内）

TEL：８９４－２６９８  FAX：８７４－２３６２

申込締切：平成２９年１１月２１日（火）

＊皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げます＊